平成 20年１月 16日

各    位
株 式 会 社 ま ん だ ら け

代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵

(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ)

問い合わせ先 取締役経理部長 川代 浩志

(TEL．０３‐３２２８‐０００７)

店舗移転に関するお知らせ

当社は、より一層の店舗大型化と顧客層拡大を図るため、この度、既存のなんば店を

閉鎖し、新たに大阪府大阪市中央区西心斎橋二丁目への移転を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

閉鎖店舗の概要

店舗名  まんだらけ なんば店

閉鎖日  平成 20年３月（未定）

所在地  大阪府大阪市浪速区日本橋三丁目７番６号

移転後の新店舗の概要

店舗名  まんだらけ 心斎橋店（仮）

開店日  平成 20年３月（未定）

所在地  大阪府大阪市中央区西心斎橋二丁目９番 22号

延床面積 約 562坪

 当社は、大阪府大阪市中央区日本橋になんば店を出店しておりましたが、店舗部分は全

２層、事務所を含めました全３層でも床面積合計は約 213 坪と当社が取り扱っております

多種多様の商品を紹介するには限界があり、新たに大阪市中央区西心斎橋の大型店舗に移

転することで幅広い商品展開を実現、既存のお客様の満足度を高めると同時に、新規の顧

客開拓を図ってまいります。

大阪市中央区西心斎橋は、大阪における商業の中心地であり数多くのブランドショップ

が出店しておりますとともに、アメリカ村など多数の若者も集まる活気にあふれた地域で

あって、当社の出店に適した立地条件にあります。

なお、業績に与える影響につきまして当上半期は軽微に留まるものであり、また店舗移

転及び新装開店を同時進行いたします３月より以降につきましては、下半期の業績予想に

織り込みましたうえで、お知らせいたします。

以 上